MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO Nº 3/2025 - GAB-CCAAB (11.01.21.55)

 23007.00010165/2025-11Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 07 de Maio de 2025

ATO DE REGISTRO

COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas (CCAAB) da
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, registra por meio deste documento, os membros docentes do Colegiado do Curso
de Bacharelado em Zootecnia do CCAAB, no período de março de 2024 a março de 2026.

1 - Fabiana Lana de Araújo

2 - Priscila Furtado Campos

3 - Meiby Carneiro de Paula Leite

4 - Daniele Rebouças Santana Loures

5 - Jerônimo Ávito de Brito

6 - Ossival Lolato Ribeiro

7 - Lorendane Millena de Carvalho

8 - Antônio Augusto Oliveira Fonseca

O Colegiado desempenhará suas competências conforme estabelecido no Art. 64 do
Regimento Geral e normas da UFRB, bem como no interesse do pleno desenvolvimento das
atividades acadêmicas e administrativas do CCAAB.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 07/05/2025 15:10)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃcula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 3 2025 FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO

 e o código de verificação: 07/05/2025 9dcacebe17

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf